
ČESKOMORAVSKÁ

KOMODITNí BURZA KLADNO

Závěrkový list Č. PL-20181018-1116-37
(pro burzovníobchody s plynemv rámci sdruženýchslužebdodávky plynu)

Číslo aukce: 1116 Datumkonání burzovníhoshromáždění:18. října 2018

Dodavatel (prodávající): Pražskáplynárenská,a. s.

Zapsán v:
Sídlo:
IČO:60193492
Bankovníspojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenčníčíslo makléře:

OR vedeném Městskýmsoudemv Praze,oddíl B, vložka 2337
Národní37, 11000 Praha 1 - Nové Město

Odběratel (kupující): Město MoravskýKrumlov

Zapsán v:
Sídlo:
IČO: 00293199
Bankovníspojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmenímakléře:
Evidenčníčíslo makléře:

Registruekonomickýchsubjektů,ČSÚ
nám. Klášterní 125, 672 11 MoravskýKrumlov
DIČ: CZ00293199

Popis produktu: Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky
zemního plynu pro odběr do 630 MWh (plyn - maloodběr)

Počet odběrných míst: 3

Termín dodávky: 1. 1. 2019- 31. 12. 2019

Celkové množství dodávky: 721 MWh

Jednotková kupní cena (bez DPH): 663 CZKlMWh

Pevná kapacitní složka ceny: o CZKlodběrné místo/měsíc
O CZKltis. m3

Technické parametry dodávky: viz Přílohazávěrkovéholistu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok- vyúčtováníbude provedeno1x ročněv termínu dle
periodickýchodečtů příslušnéhoprovozovateledistribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 14 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatelbude odběrateli účtovat dodávkusamostatnoufakturouv listinné (papírové)podoběza každé
odběrné místozvlášť.

Dodavatelbude odběrateli předepisovat a účtovatzálohy samostatnýmpředpisema samostatnýmdaňovým
doklademo přijetí platby v listinné (papírové)podoběza každéodběrné místozvlášť.

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr Strana 1 (celkem 7)



ČESK OM ORA VSK Á
K O M O DITNí BURZA KlA D N O

D odav atel je pov inen na v ýslov né v y žádání jednotliv ého odbě ratele :
• použív at elektronic kou fakturu s následným zasláním faktury v papírov é podobě .
• nam ísto faktury za každé jednotliv é odběrné m ísto použív at sloučenou fakturu s rozpisem jednotliv ýc h
odběrnýc h m íst .
• nam ísto předpisu záloh a daň ov ého dokladu o př ijetí platby za každé jednotliv é odběrné m ísto použív at
sloučený předpis záloh a sloučený daň ov ý doklad o př ijetí platby s rozpisem jednotliv ýc h odběrnýc h m íst .

D odav atel je pov inen u odběrnýc h m íst s jiným než ročním zúčtov ac ím obdobím um ožnit sam oodečet
není-Ii odečet m ěř íc ího zař ízení prov áděn dálkov ě . D odav atel prov ede bezplatné v y účtov ání po zaslání
sam oodečtů ze strany odběratele, které m u budou zaslány v term ínu a způsobem stanov eným dodav atelem .

D odav atel je pov inen jm enov at pro zajištění obc hodního sty ku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,
která bude odběrateli operativ ně k dispozic i pro řešení př ípadnýc h problém ů př i dodáv c e kom odity , řešení
reklam ac í souv isejíc íc h s fakturac í, v časné zprac ov ání požadav ků na zm ěny param etrů odběrnýc h m íst,
apod .

D o d acípo d m ínk y

1. D odav atel je pov inen dodáv at sjednané m nožstv í ply nu do odběrného m ísta odběratele v rozsahu a za
podm ínek uzav řeného burzov ního obc hodu (záv ěrkov ého listu) v kv alitě podle Ř ádu prov ozov atele
přeprav ní soustav y , ke které je odběrné m ísto př ipojeno, pokud tom u nebrání okolnosti v y v olané
prov ozov atelem přeprav ní nebo distribuční soustav y nebo okolnosti stanov ené př íslušným i práv ním i
předpisy .

2 . Za sjednané m nožstv í ply nu se pov ažuje skutečně dodané a odebrané m nožstv í ply nu v odběrném m ístě
odběratele v m ax im ální hodnotě ročního m nožstv í 6 3 0M W h. O dběratel je pov inen odebírat ply n do
uv edené m ax im ální hodnoty ročního m nožstv í . C elkov é m nožstv í dodávky ply nu uv edené na záv ěrkov ém
listu představ uje předpokládané m nožstv í dodáv ky ply nu.

3. u ooav ka ply nu je splněna přec hodem ply nu z př íslušné distribuční sous tav y přes m ěříc í zař ízení
do odběrného m ísta odběratele.

4. D odav atel je pov inen zajistit na v las tní jm éno a na v lastní účet pro odbě rné m ísto odběratele přeprav u
ply nu , uskladnění ply nu, distribuc i ply nu a ostatní souv isejíc í služ by.

5. D odav atel je pov inen v e sm y slu př íslušného platného práv ního předpisu přev zít záv azek odběratele
odebrat ply n z ply nárenské soustav y a nést plnou zodpov ědnost za odc hy lku odběratele v ztahujíc í se
k odběrném u m ístu odběratele . Z dův odu přenesení odpov ědnosti za odc hy lku na dodav atele není
odběrate l opráv něn m ít pro dodáv ku ply nu do odběrného m ísta dle burz ov ního obc hodu (z á v ěrkov éh o
listu) jiného nebo v íc e jinýc h dodav atelů . O dběratel se zav azuje ukončit sm louv u s předc házejíc ím
dodav atelem , pokud k tom u nezplnom oc n í dodav atele, který m u bude dodáv at ply n na základě
burzov ního obc hodu (záv ěrkov ého listu) .

6. D odáv ka ply nu se pov ažuje za zahájenou prv ní ply nárenský den bu rzov ním obc hodem sjednaného
období dodáv ky ply nu a za ukončenou poslední ply nárenský den burzo vním obc hodem sjednaného
období dodáv ky ply nu. O dběratel je pov inen nahlásit dodav ateli stav m ěříc ího zař ízení v odběrném m ístě
k prv ním u kalendářním u dni zahájení burzov ním obc hodem sjednané dodáv ky ply nu, a to nejpozději jeden
kalendářní den po tom to datu . V př ípadě, že tak neučiní, bude počátečn í stav m ěříc ího zař ízení stanov en
prov ozov atelem distribuční soustav y v souladu s Ř ádem prov ozov atele distribuční soustav y . O dběratel
se tím to v zdáv ánároku na reklam ac i takov ého stav u m ěříc ího zař ízení a takto stanov ený stav m ěříc ího
zař ízení plně respektuje.

7. Sjednaná dodáv ka ply nu m ůže být om ezena, pokud bude prov ozov atelem přeprav ní soustav y v y hlášen
stav nouze podle př íslušnýc h platnýc h práv níc h předpisů . O dběratel je pov inen sledov at inform ac e
o v y hlášen í om ezujíc íc h regulačníc h opatření v př ípadě hrozíc ího nebo stáv ajíc ího stav u nouze
v ply nárenstv í . D odav atel i odběratel jsou pov inni v př ípadě hrozíc ího nebo stáv ajíc ího stav u nouze
v ply nárenstv í postupov at podle př íslušného platného práv ního předpis u.

8. D odav atelem dodané a odběratelem odebrané m nožstv í ply nu bude v odběrném m ístě m ěřeno m ěříc ím
zař ízením v e v lastnic tv í př íslušného prov ozov atele distribuční soustav y , který zodpov ídá za správ nost
nam ěřenýc h údajů. O druhu , v elikosti , um ístění a skladbě m ěříc ího zař ízení rozhoduje př íslušný

D od ávk aplynu v rám c i SSD P c h a ra k terum a lood b ě r Stra na 2 (c elk em 7)



ČES KOMO RA V S KÁ
K O MO D ITN í BU R ZA K lA D N O

prov ozov atel distribuční soustav y . O dběratel je pov inen odebírat ply n pouze přes m ěř idlo, které př ipojil
prov ozov atel distribuční soustav y . O dběratel je pov inen udržov at odběrné zař ízení v e stav u , který
odpov ídá př íslušným tec hnic kým norm ám a platným práv ním předpisům a který um ožň uje jeho řádný
a spolehliv ý prov oz.

9. M ěření dodáv ek ply nu v četně v y hodnoc ov ání, předáv ání v ýsledků m ěření a dalšíc h nezby tnýc h inform ac í
pro v y účtov ání dodáv ky ply nu je zajišť ov áno př íslušným prov ozov atelem distribuční soustav y . N am ěřený
objem ply nu bude v souladu s platným i práv ním i předpisy přepočítáv án na v ztažené podm ínky a energii
v y jádřenou v M W h, resp. kW h. Rozdělení odběru ply nu do jednotliv ýc h kalendářníc h m ěsíc ů je stanov eno
v záv islosti na term ínu odečtu odběru ply nu, který prov ádí př íslušný prov ozov atel distribuční soustav y
v souladu s platným Ř ádem prov ozov atele distribuční soustav y .

1 0 .O dběratel se zav azuje um ožnit př ístup k m ěříc ím u zař ízení na odběrném m ístě pro potřebu kontroly
správ nosti m ěřenýc h údajů, prov edení odečtů nebo kontroly , oprav y , údržby , v ým ěny nebo odebrání
m ěř idla, a to rov něž př i ukončení odběru nebo přerušení dodáv ky ply nu. O dběratel je pov inen zdržet se
jakýc hkoliv zásahů do m ěř idla a jeho př ipojení v četně plom b, a zabezpečit m ěř idlo tak, aby nem ohlo dojít
k jeho poškození, odc izení nebo porušení plom b . O dběratel je dále pov inen bez zby tečného odkladu
oznám it dodav ateli poškození m ěř íc ího zař ízení nebo jeho plom by , př ípadně jinou událost , která m á v liv
na řádnou funkc i m ěř íc ího zař ízení .

P latební po d m ínk y

1. O dběratel je pov inen zaplatit dodav ateli za dodáv ku ply nu c enu, která je tv ořena :
a) c enou za dodáv ku kom odity ply n, která je stanov ena burzov ním obc hodem (záv ěrkov ým listem ),
b) pev nou kapac itní složkou c eny (c ena za přeprav u a strukturov ání)
c )c enou za přeprav u ply nu , uskladnění ply nu, distribuc i ply nu a souv isejíc í služby stanov enou v souladu

se v šeobec ně záv azným i práv ním i předpisy , zejm éna c enov ým i rozhodnutím i př íslušnýc h správ níc h
a regulačníc h orgánů.

2 . D odáv ky ply nu se v průběhu zúčtov ac ího období v y účtov áv ají fakturam i , které m usí m ít náležitosti
daň ov ýc h dokladů podle př íslušnýc h práv níc h předpisů .

3. K účtov ané c eně dodáv ky ply nu se př ipočítáv á daň z ply nu , daň z př idané hodnoty , poplatky a jiné
nepř ím é daně stanov ené v souladu s př íslušným i práv ním i předpisy . O dběratel je pov inen předložit
dodav ateli doklady , na základě kterýc h uplatň uje osv obození od př íslušné daně. Zárov eň je odběratel
pov inen v př ípadě zm ěny ,zániku či zrušení př íslušného dokladu, na základě kterého uplatň uje osv obození
dle předc hozí v ěty , tuto skutečnost dodav ateli oznám it, a to bez zby tečného odkladu, nejdéle v šak
do druhého prac ov ního dne ode dne zm ěny ,zániku nebo zrušení tohoto dokladu , na základě kterého
uplatň uje osv obození . O dběratel je odpov ědný za škodu, která v znikne dodav ateli porušením pov innosti
zákazníka uv edené v předc hozí v ětě.

4. V průběhu zúčtov ac ího období hradí odběratel dodav ateli za dodáv ky ply nu prav idelné zálohy , pokud
není burzov ním obc hodem sjednáno jinak . Jejic h v ýše je určena podle c elkov é předpokládané platby
odběratele za př íslušné fakturační období v četně daně z př idané hodnoty . D odav atel je pov inen
po uzav ření burzov ního obc hodu (záv ěrkov ého listu) v y stav it odběrateli v souladu s podm ínkam i
uzav řeného burzov ního obc hodu (záv ěrkov ého listu) platební kalendář s uv edením počtu, v ýše
a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplac ené odběratelem na př íslušné zúčtov ac í období budou dodav atelem v y pořádány v e faktuře
za zúčtov ac í období. Rozdíl v e faktuře m ezi v y účtov anou částkou a zaplac eným i záloham i, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel pov inen zaplatit dodav ateli v term ínu splatnost i faktury . Rozdíl v e
faktuře m ezi v y účtov anou částkou a zaplac eným i záloham i, který je přeplatkem odběrate le, dodav atel
v rátí odběratel i v term ínu splatnosti faktury na bankov n í účet odběratele uv edený v záv ěrkov ém listu
s použitím v ariabilního sy m bolu uv edeného na fak tuře. Pokud není burzov n ím obc hodem sjednáno jinak,
je dodav atel opráv něn přeplatky a nedoplatky odběratele přev ádět do dalšího zúčtov ac ího období , dále
je opráv něn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtov ac ím období, př ičem ž přev od
a započtení těc hto částek je pov inen v ždy oznám it odběrateli.

6. O dběratel je pov inen prov ádět v šec hny platby bezhotov ostně v tuzem ské m ěně, pokud není burzov ním
obc hodem (záv ěrkov ým listem ) sjednána jiná m ěna, na bankov ní účet dodav atele uv edený na př íslušné
faktuře s použitím v ariabilního sym bolu uv edeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

D od ávk aplynu v rám c i SSD P c h a ra k terum a lood b ě r Stra na 3 (c elk em 7)



Č ESK OMO RAVSKÁ
K O MODITN í BURZ A KlAD NO

s nespráv ným v ariabilním sy m bolem , nebo ji poukáže na jiný bankov n í účet dodav atele , než je uv edeno
na faktuře, je dodav atel opráv něn platbu v rátit odběrateli jako neidentifikov atelnou a účtov at úrok
z prodlení za opožděné plac ení od data splatnosti faktury až do obdržen í správ ně poukázané platby .

7. Zaplac ením plateb se rozum í př ipsání př íslušné částky na bankov ní účet dodav atele. Př ipadne-Ii den
splatnosti faktury nebo zálohy na den prac ov ního v olna nebo klidu , je dnem splatnosti nejbližší následujíc í
prac ov ní den.

8. V př ípadě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky v y plýv ajíc í z uzav řeného burzov ního obc hodu
(záv ěrkov ého listu), je odběratel pov inen uhradit dodav ateli úrok z prodlení v ev ýši 0 ,0 5% z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V př ípadě , že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky v y plýv ajíc í z uzav řeného burzov ního
obc hodu, m á dodav atel práv o zaslat odběrateli písem né v ýzv yči upom ínky k plac ení . O dběratel je
v takov ém případě pov inen uhradit dodav ateli náklady spojené se zasláním písem né v ýzv yči upom ínky
k plac ení .

1 0 .V př ípadě prodlení dodav atele s úhradou jakékoliv částky v y plýv ajíc í z uzav řeného burzov ního obc hodu
(záv ěrkov ého listu), je dodav atel pov inen uhradit odběrateli úrok z prodlení v ev ýši 0,0 5 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklam ac e

1. Zjistí-Ii odběratel c hy by nebo om y ly př i v y účtov ání dodáv ky ply nu dle uzav řeného burzov ního obc hodu
(záv ěrkov ého listu), m á práv o př íslušné v y účtov ání (fakturu) u dodav ate le reklam ov at , a to nejpozději do
3 0 -ti kalendářníc h dnů od doručení faktury , v níž se reklam ov ané skutečnosti v y sky tly . Reklam ac e m usí
m ít písem nou form u a její uplatnění nem á odkladný účinek na splatnost faktury , v y jm a zc ela zjev né c hy by ,
nedohodne-Ii se odběratel a dodav atel jinak .

2 . D odav atel je pov inen rek lam ac i přezkoum at a v ýsledek prezkournanr je pov inen oznám it odběrateli v e
lhůtě do 3 D -ti kalendářníc h dnů od doručení reklam ac e.

O m ezení a přerušení dodáv ky

1. D odav atel je opráv něn přerušit nebo om ezit v nezby tném rozsahu dodáv ku ply nu dle burzov ního obc hodu
(záv ěrkov ého listu) v odběrném m ístě v př ípadec h neopráv něného odběru , který je definov án př íslušným i
platným i práv ním i předpisy .

2 . Přerušení nebo om ezení dodáv ky ply nu z dův odu neopráv něného odběru bude prov edeno
prov ozov atelem distribuční soustav y na žádost dodav atele bezprostředně po zjištění neopráv něného
odběru a bude prov edeno na náklady odběratele .

3. Přerušením nebo om ezením dodáv ky ply nu v př ípadec h neopráv něného odběru nev zniká odběrateli práv o
na náhrad u škody a ušlého zisku na dodav ateli a na prov ozov ateli distri buční soustav y .

4. O dběratel je pov inen uhradit dodav ateli náklady spojené s přerušením , obnov ením nebo ukončením
dodáv ky ply nu z dův odu neopráv něného odběru. Př i neopráv něném odběru je zákazník pov inen uhradit
skutečně v zniklou škodu , nelze-Ii v zniklou škodu prokazatelně stanov it , je náhrada škody v y počtena podle
Ř ádu prov ozov atele distribučn í soustav y .

O dstoupení od burzov ního obc hodu (záv ěrkov ého listu)

1. D odav atel je opráv něn odstoupit od burzov ního obc hodu (záv ěrkov eho listu) v př ípadě :
a) podstatného porušení pov inností - podm ínek bu rzov ního obc hodu (záv ěrkov ého listu) odběratelem ,
b) neopráv něného odběru , který je definov án př íslušným i platným i práv ním i předpisy ,
c) je-li odběratel v úpadku anebo je m u pov oleno v y rov nání.

2. Za podstatné porušení pov inností - podm ínek burzov ního obc hodu (záv ěrkov ého listu) odběratelem se
pov ažuje zejm éna:
a) je-Ii odběratel i přes doručení v ýzv ynebo upom ínky k plac ení opakov aně v prodlení se zaplac ením

peněžitého záv azku v y plýv ajíc ího ze záv ěrkov ého listu ,

D od ávk aplynu v rám c i SSD P c h a ra k terum a lood b ě r Stra na 4 (c elk em 7)



ČESKOMORAVSKÁ

KOMODITNi BURZA KlADNO

b) zjistí-Ii dodavatel nebo příslušný provozovatel distribuční soustavy neoprávněnou manipulaci s měřícím
zařízením,

c) neumožní-Ii odběratel přístup k měřícímu zařízení ani po opakované písemné výzvě dodavatele nebo
příslušného provozovatele distribuční soustavy,

d) poruší-Ii odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě
a) podstatného porušení povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-Ii dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky plynu dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy plynu a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-Ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení opakovaně v prodlení se zaplacením

peněžitého závazku vyplývajícího ze závěrkového listu,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
"písemnost").

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodbér Strana 5 (celkem 7)



ČESK OM ORAVSK Á
K O MODIT N i BURZA K L AD N O

Před cházení šk o d ám

1. D odav atel a odběratel se zav azují nav zájem se inform ov at o v šec h skutečnostec h, kterýc h jsou si v ědom i,
a které by m ohly v ést ke škodám a usilov at o odv rác ení hrozíc íc h škod.

2 . D odav atel a odběratel se zprostí pov innosti k náhradě škody za podm ínek dle ust . §2 91 3zákona
č. 8 9/2 0 1 2Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podm ínek v y plýv ajíc íc h ze zákona
č. 45 8 /2 0 0 0Sb., o podm ínkác h podnikání a o v ýkonu státní správ y v energetic kýc h odv ětv íc h v platném
znění.

O statní ujed nání

1. Záv ěrkov ý list je Sm louv ou o sdruženýc h službác h dodáv ky zem ního ply nu m ezi držitelem lic enc e na
obc hod s ply nem (dodav atelem ) a zákazníkem (odběratelem ), uzav řenou podle zákona č. 8 9/2 0 1 2Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 45 8 /2 0 0 0Sb., o podm ínkác h podnikání a o v ýkonu státní
správ y v energetic kýc h odv ětv íc h v platném znění (Energetic ký zákon) a př íslušnýc h souv isejíc íc h
práv níc h předpisů .

2 . D odav atel a odběratel jsou pov inni postupov at př i plnění podm ínek burzov ního obc hodu (záv ěrkov ého
listu) v souladu s podm ínkam i př íslušného burzov ního obc hodu (záv ěrkov ého listu), platným Ř ádem
prov ozov atele přeprav ní soustav y , platným Ř ádem prov ozov atele distribuční soustav y , př íslušným i
práv ním i předpisy a tec hnic kým i norm am i.

3. O dběratel je opráv něn ukončit odběr ply nu v odběrném m ístě v př ípadě, kdy dodav ateli doloží,
že ukončuje odběr ply nu z dův odu zm ěny přev odu v lastnic kýc h práv k odběrném u m ístu nebo z dův odu
fy zic ké likv idac e odběrného m ísta (živ elní pohrom a, dem olic e) . O dběratel se zav azuje před ukončením
odběru ply nu prov ést odhlášení odběru ply nu a sjednat term ín odpojení m ěř íc ího zař ízení . O dběratel
m á pov innost př i ukončení odběru ply nu um ožnit př íslušném u prov ozov ateli distribuční soustav y prov ést
konečný odečet, popř . odebrat m ěř íc ízař ízení. Pokud odběratel neum ožní dodav ateli nebo prov ozov ateli
distribuční soustav y nebo jím pov ěřené osobě prov ést K onečný odečet nebo odpojit m ěř lc í zař ízen ř,
odpov ídá za c elý odběr až do té doby , kdy dodav atel, nebo prov ozov atel distribuční soustav y nebo jím
pov ěřená osoba bude m oc i tak učinit .

4. D odav atel a odběratel jsou se souhlasem burzy opráv něni ukončit plnění burzov ního obc hodu
(záv ěrkov ého listu) rov něž v zájem nou písem nou dohodou.

5 . Uzav řením burzov ního obc hodu (záv ěrkov ého listu) se ke dni zahájení sjednané dodáv ky ply nu
do odběrného m ísta ruší v šec hny sm luv ní v ztahy souv isejíc í s dodáv kou ply nu do tohoto odběrného
m ísta, které by ly uzav řeny m ezi dodav atelem a odběratelem nebo jejic h práv ním i předc hůdc i
před uzav řením burzov ního obc hodu .

6. Pokud by se jakékoliv ustanov ení záv ěrkov ého listu dostalo do rozporu s platným práv ním řádem
Č eské republiky či m ezinárodní sm louv ou, kterou je Č eská republika v ázána, bude takov éto ustanov ení
autom atic ky pov ažov áno za neplatné a bude postupov áno dle aktuální práv ní úprav y . Tato skutečnost
nem á v liv na platnost a účinnost ostatníc h ustanov ení záv ěrkov ého listu .

7. D odav atel a odběratel jsou pov inni v y naložit v eškeré úsilí k tom u , aby by ly př ípadné spory v y plýv ajíc í
z burzov ního obc hodu (záv ěrkov ého listu) urov nány sm írnou c estou , k tom uto v y v inou v zájem nou
součinnost.

D od ávk aplynu v rám c i SSD Pc h a ra k terum a lood b ě r Stra na 6 (c elk em 7)



,.
ČESKOMORAVSKÁ

KOMODIT Ni BURZA KlADNO

Rozhodčí doložka:
Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří
odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem
při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona č. 216/1994 Sb.
o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, podle jeho Řádu, a to jedním nebo třemi rozhodci
ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V

za dodavatele za odběratele

Jitka Kostková
zaČMKBK

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr Strana 7 (celkem 7)





e ČESK O M O RAVSkÁ
K O M O DlTNí BURZA KL AD N O

Příl oha Č. 1 záv ěrkov ého lis tu
Soupis odběrnýc h míst

, '.

Poř. Č íslo m ísta Adresa místa spo třeby EIC Adresa pro zasílán í faktur Ty p
spotře by m ěř.

1 x Morav ský K rum lov , H avlíčkov a 10 73 2 7 ZG 6 0 0 Z0 0 1 6 7 6 0 Snám. Kláš terní 1 2 5, 6 7 21 1 M orav s ký Krum lov C

2 x Morav s ký K rumlo v, náměstí K láštern í 1 25 2 7 ZG 6 0 0 Z0 0 1 6 0 97X nám. Klášterní 1 2 5, 6 7 21 1 Morav sk ý Krumlov C

3 x M orav s ký K rum lov , Jir áskov a 6 34 2 7 ZG 6 0 0 Z0 0 330 91 B nám. K lášterní 1 2 5, 6 7 2 1 1 M orav sk ý K rum lov C

ZL Č. PL -20181018-1116-37 Stra na 1




